
6,3x25*

6325-099

63xxxx-099

7

6,3x35*

6335-099

64xxxx-099

11

6,3x55

1655-099

65xxxx-099

14

10 mm

6,3x75

1675-099

16

30 mm

6,3x115

263115-099

24

55 mm

6,3x130

263130-099

27

60 mm

6,3x145

263145-099

31

75 mm

6,3x180

263180-099

33

110 mm

6,3x200

263200-099

35

130 mm

6,3x220

263220-099

37

150 mm

6,3x240

263240-099

39

170 mm

67xxxx-099 71xxxx-099 72xxxx-099 66xxxx-099

75xxxx-099 76xxxx-099 77xxxx-09974xxxx-099

6,3x100

263100-099

21

40 mm

70xxxx-099

Dimensions en mm

Référence

Référence Couleur

12 mm 32 mm 52 mm 92 mm 107 mm 122 mm

157 mm

77 mm

177 mm 197 mm 217 mm

----

2 mm

----

(4) Caractéristiques du support : (5) Caractéristiques des matériaux :

(1) Dénomination de la vis :

(6) Conditions de mise en oeuvre :

(7) Caractéristique mécanique garantie de l'acier de la vis :

(8) Longueur des vis et capacité de serrage :

(9) Résistances caractéristiques et utiles des vis :

(2) Nom et adresse de la société :

(3) Nom et adresse de l'usine productrice :

Catalogue19 TX2

390

231 365 433

77 121 144

1170

1,50 2,00 2,50 3,00 5,00

892 1678

297 559

4,00

1245

415

Couverture : fixation sommet d'onde : couple déterminé par la résistance du profil. Ordre de grandeur 2-3 Nm.

Bardage : couple déterminé suivant éléments et isolant. Ordre de grandeur 3-4 Nm pouvant aller à 6-7 Nm maxi.

Epaisseur du support en mm.

Suivant le diametre de la pointe foret Diametre préperçage

Couple serrage en N.m

Résistance arrachement

de la vis en daN
Pk

Résistance caractéristique

Résistance utile Ru

Pk

Résistance caractéristique

Résistance utile Ru

Résistance cisaillement

de la vis en daN
selon norme NF P30-316

selon norme NF P30-310

Pk

Résistance caractéristique

Résistance utile Ru

Coefficient sécurité cf. 3

Coefficient sécurité cf. 3

Coefficient sécurité cf. 3

Résistance déboutonnage
de la vis en daN

selon NF P30-314

Epaisseur nervure en mm

Dimensions L

Poids kg 

MAX

MINCapacité
serrage

(CS) Support 3 mm 14 mm4 mm 54 mm 79 mm 94 mm 109 mm

159 mm

124 mm34 mm

Référence

Référence Couleur

Dimensions L

Poids kg 

MAX

MINCapacité
serrage

(CS) Support 3 mm 179 mm 219 mm199 mm

6,3x160

263160-099

31

90 mm

73xxxx-099

137 mm

139 mm

PV 19-1001-04 PV 19-1001-05


